dem Kloster H e i n r i c h a n  zwei Hufen Ackers in Cezl awiz  anf ein Jahr. He i n r i ­
ch an,  25. Marz 1306.

Ans dem Originale, an welchem an Pergamentstreifen zwei Siegel von farblosem Wachse hängen;
1) das dreieckige Siegel der Stadt Münsterberg wie N. XLI. 3;
2) das runde Siegel des Jesco wie N. LV.

In nomine domini amen. Ut omnis dubietatis scrupulus de re certa fun­
ditus resecetur expedit quatenus ipsius geste rei modus litteraliter cum testi­
bus exaretur. Quocirca ego C h e s s e b o r i u s  de C e z l a w i z  et duo filii mei 
l e s c o  et A l b e r t u s  omnibus ad quos presens scriptum peruenerit uoluntarie 
profitemur, quod duos mansos agrorum in dicta nostra hereditate C e z l a w i z * !  
domino P e t r o  abbati et conuentui de H e n r i c h o w  in pignus obligauimus pro 
quinquaginta marcis currentis monete ab aununctiacione beate Marie uirginis 
per annum sub condicionibus inferius annotatis. Primo quidem omnium domi­
nus abbas et suus conuentus currente tempore dicte obligacionis in mansis 
pretatis omne lus et posse habebit, quod ego et filii mei habuimus, et ipsos 
prout ei expediens fuerit suis usibus libere mancipabit. Preterea si infra tem­
pus predictum aliqua dampna in quocunque ex parte mei seu dictorum filiorum 
meorum uel qiioriimcuiique ad me pertiiiencium in mansis predictis aut racione 
predictorum dominus abbas aut suus conuentus perceperit a quocunque, ego et 
dicti fihi mei dominum abbatem et suum conuentum indempnem omnimodis red­
demus et ipse dominus abbas et suus conuentus per totum tempus obligacionis 
predicte de prescriptis mansis consueta seruicia principi terre faciet tempori­
bus oportunis. S i uero domino abbati medio tempore placuerit prelibatos man­
sos emere et resignacionem a domino terre petiuerit, quandocunque me et 
MÜOS meos admonuerit, dictos mansos sibi suoque conuentui uendemus et re­
signabimus ac pretaxatas quinquaginta marcas in empcione sibi defalcabimus,

1) S. oben S. 120. Anmerk. 218.
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quas eciam nobis pro dictorum mansorum obligacione fatemur totaliter ad no­
strum placitum persolutas. Cuncta igitur superius _ exarata et singula alia, que 
ego et filii mei cum domino abbate, mediantibus uiris ydoneis, (trac)®) tauimus 
rata custodiemus et sana, fide super premissis, per me et dictos filios meos 
eidem domino abbati prestita manuali. In omnium autem premissorum solidum 
et stabile fulcimentum presens scriptum ego et filii mei scribi fecimus et ad 
peticionem nostram sigillo ciuitatis M u n s t i r b e r c h  et filii mei l e s c o n i s ,  
quia proprio careo, prouide roborari. A cta sunt hec in H e n r i c h o w ,  anno 
domini M C C C V I, in die annunctiacionis beate Marie uirginis, presentibus testi­
bus domino H e n r i c o  de L u b a u i a ,  domino I o h a n n e  de P e t i r s w a l d e ,  
H e n r i c o  magistro nepote eiusdem, item S i d i l m a n n o ,  N i c o l a o  de W a z e n -  
r o d e ,  B e r t o l d o  scriptore, N i c o l a o  cognato eiusdem, N i c o l a o  genero R u- 
m o n i s  ciuibus de M u n s t i r b e r c h  cum aliis pluribus fide dignis.